
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej 
budynkiem użytkowym-garażem na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr  LXXX/857/24  
Rady Miejskiej Karpacza z dnia z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Karpacz oraz przyznania najemcy 
pierwszeństwa w jej nabyciu, Burmistrz Karpacza zarządza co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość gruntową stanowiącą własność Gminy 
Karpacz, oznaczoną w operacie gruntów i budynków jako działka nr 207/7 obręb 
0002 Karpacz, o powierzchni 21 m2, zabudowaną budynkiem użytkowym-garażem. 

§ 2. Zbycie następuje w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy. 
§ 3. Wykonanie zarządzanie powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Przestrzennej. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 620FF286-DAEB-4D2D-AA57-2A323F0816AC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-01T09:01:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




